# 【LINE GAME】新世代のカードゲームアプリ「LINE 超大富豪」本日よりサービス開始!

2021.08.30 ゲーム関連サービス

LINE株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:出澤 剛)は、当社が展開するゲームサービス「LINE GAME」において、カードゲーム「LINE 超大富豪」を本日より配信 開始いたしましたので、お知らせいたします。



「LINE 超大富豪」は、トランプゲームの中でも広く知られている「大富豪」のルールをそのままに、スキルやアイテムを使用し戦略性が加わった新たなカードゲームアプリです。 LINEの友だちはもちろん、世界中のプレイヤーと対戦することができます。2021年8月16日から事前登録を開始し、本日サービスを開始いたしました。

### ■ゲームにログインして事前登録報酬を入手しよう!

事前登録の報酬として、期間内に「LINE 超大富豪」にログインした全ユーザーに以下の報酬をプレゼントいたします。

【期間】2021年8月30日(月) ~ 9月30日(木) 23:59まで ※アイテム配布後の受け取り可能期間は7日間ですので、ご注意ください

## 【報酬内容】

- ・ノーマルガチャチケット2枚
- ・アイテム「ターン切り」3個
- ・コイン1000枚
- ・SRキャラクター「ハリー」ピース2個

### ■配信開始記念ログインイベント

「LINE 超大富豪」の配信開始を記念した特別なログインイベントを開催いたします。ゲーム開始日から5日間、ログインするだけで毎日豪華アイテムがもらえます。さらに、ログイン5日目には「プレミアムガチャチケット」をプレゼントいたします。

### ■配信開始を記念しビンゴイベントを開催!

「LINE 超大富豪」の配信開始を記念して、ビンゴイベントを開催いたします。期間中、ランキングモードをプレイすることで手に入る「ビンゴポイント」を集めてビンゴを揃えると、豪華アイテムをプレゼントいたします。全てのビンゴマスを揃えることで「プレミアムガチャチケット」が手に入りますので、奮ってご参加ください。

【期間】2021年8月30日(月) ~ 9月7日(火)10:59まで

### ■【予告】配信開始を記念したフォロー&リツイートキャンペーン開催!

「LINE 超大富豪」の配信開始を記念したTwitterフォロー&リツイートキャンペーンを開催いたします。期間中、「LINE 超大富豪」公式Twitterアカウント(https://twitter.com/LINE\_chodaifugo )をフォローし、該当のツイートをリツイートすることで抽選で豪華報酬をプレゼントいたします。
※アカウントを削除・ブロックすると無効となりますのでご注意ください。

### 【賞品】

「Amazonギフト」: 100名様・「純金箔トランプ」: 1名様

【期間】2021年8月30日(月)19:00~9月5日(日)23:59まで

LINEでは、今後も「CLOSING THE DISTANCE」をミッションとして、世界中の外部コンテンツパートナーの協力のもと、「LINE GAME」をはじめ、様々な連携サービス・コンテンツを拡充することにより、ユーザー同士のコミュニケーション活性化を図って参ります。

「LINE 超大富豪」概要

\_\_\_\_\_



タイトル名:LINE 超大富豪 対応端末:iPhone/Android ジャンル:カードゲーム

対応言語:日本語、台湾(繁体字) サービス地域:日本、台湾、香港、マカオ

価格:無料(アイテム課金)

開発: Neptune Company MMAGNET Corp.

運営:LINE株式会社

著作権表記: © LINE Corporation ©NEPTUNE Corp. All rights Reserved. ©MMAGNET Corp.All rights Reserved.

公式サイト:https://lin.ee/nJ38xOK/gmel/rel/jafugo Twitter:https://twitter.com/LINE\_chodaifugo LINE公式アカウント:@line\_chodaifugo

▼App Store: https://apps.apple.com/app/1524235744

 $\textcolor{red}{\blacktriangledown} \textbf{Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.linecorp.LGDFG}$ 

※Android、Google Playは、Google LLCの商標または登録商標です。

※iPhone、iTunesおよびApp Storeは、米国およびその他の国々で登録されたApple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。